UBND HUYỆN GIA LÂM

                TRƯỜNG TIỂU HỌC DƯƠNG XÁ

        Số: 87/TB-THDX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Xá, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

V/v lựa chọn đơn vị cung cấp suất ăn cho học sinh bán trú

Năm học 2023 - 2024

 Căn cứ vào nhiệm vụ và kế hoạch hoạt động Giáo dục năm học 2023-

2024 của trường Tiểu học Dương Xá,

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

 Căn cứ vào nhu cầu của Phụ huynh học sinh và điều kiện cơ sở vật chất

thực tế của nhà trường, của địa phương;

 Nhằm đáp ứng nhu cầu của phụ huynh, học sinh về việc tổ chức chăm sóc

bán trú cho học sinh, trường Tiểu học Dương Xá thông báo mời đơn vị có đủ

năng lực và mong muốn liên kết hợp tác với nhà trường cung cấp suất ăn cho

học sinh bán trú, năm học 2023-2024 như sau:

I. Thông tin cơ bản về gói thầu

1. Tên gói thầu: Cung cấp suất ăn bán trú cho học sinh

2. Tổng số suất ăn: Khoảng 900 - 1100 suất/ngày

3. Địa điểm: Tại trường Tiểu học Dương Xá

II. Yêu cầu: Đơn vị dự thầu đáp ứng các tiêu chí sau:

1. Có giấy phép kinh doanh

2. Có khả năng tài chính ổn định

3. Có kinh nghiệm từ 2 năm trở lên hoạt động trong lĩnh vực phục vụ suất ăn.

4. Đã có kinh nghiệm nấu ăn tại bếp ăn trường học từ 900 suất ăn trở lên.

5. Điều kiện cơ sở hạ tầng: Có bếp ăn trung tâm (có đầy đủ giấy tờ hoạt

động nấu ăn theo quy định của luật hiện hành) tại Hà Nội.

III. Hồ sơ dự thầu gồm

1. Đơn đăng ký dự thầu

2. Hồ sơ năng lực

3, Giấy phép kinh doanh

4. Giấy chứng nhận Cơ sở đủ điều kiện An toàn vệ sinh thực phẩm cho bếp

ăn tập thể.

5. Danh sách và hợp đồng với các nhà cung cấp thực phẩm mà nhà thầu

đang hợp tác.

6. Danh mục truy xuất nguồn gốc thực phẩm (mỗi loại thực phẩm phải có ít

nhất 2 đơn vị cung cấp thực phẩm trở lên).

7. Hồ sơ tổ bếp phục vụ

8. Giấy tập huấn kiến thức An toàn vệ sinh thực phẩm cho công nhân viên

9. Hợp đồng cung cấp suất ăn 2 năm gần nhất

10. Bảng đánh giá của các đơn vị đang sử dụng dịch vụ do Nhà thầu cung

cấp.

Lưu ý: Tất cả giấy tờ đều phô tô công chứng.

IV. Thời gian, hình thức, địa điểm đấu thầu

1. Thời gian: từ ngày 01/8/2023 đến 08/8/2023

2. Hình thức đấu thầu: Xét thầu trên cơ sở hồ sơ

3, Địa điểm đấu thầu: Tại trường Tiểu học Dương Xá – xã Dương Xá, Gia

Lâm, Hà Nội

4. Địa điểm xét thầu: Tại trường Tiểu học Dương Xá – xã Dương Xá, Gia

Lâm, Hà Nội

5. Công bố kết quả chấm thầu: Ngày 15/8/2023

V. Phương thức lựa chọn nhà thầu

1. Có điểm số cao nhất theo tiêu chí chấm

2. Có đầy đủ hồ sơ pháp lí theo quy định

3. Chấp nhận các điều khoản trong hợp đồng do Nhà trường dự thảo (Dự

thảo hợp đồng được gửi ngay khi cung cấp mẫu hồ sơ dự thầu)

VI. Ký hợp đồng

1. Thời gian ký hợp đồng là một năm học (năm học 2023-2024)

2. Khi đã trúng thầu, nhà thầu không được chuyển nhượng hợp đồng hoặc

cho người khác thuê lại với bất cứ lý do gì

3. Sau khi kết thúc hợp đồng sẽ tiến hành thanh lí hợp đồng

VII. Giá cả

1. Căn cứ vào số lượng học sinh năm học 2023-2024 theo tiêu chí thấp nhất

để bảo đảm quyền lợi của học sinh.

2. Đơn giá suất ăn: 25.000 VNĐ/suất (bao gồm bữa ăn trưa, không có bữa

phụ)

VIII. Thông tin liên hệ

- Họ và tên người liên hệ: Đỗ Thị Kim Huế

- Chức vụ: Hiệu trưởng

- Số điện thoại: 0983274869

- Email: thduongxa.gl@gmail.com

Nơi nhận:
-Như  Điều 3;

-Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

mailto:thduongxa.gl@gmail.com

	Căn cứ vào nhiệm vụ và kế hoạch hoạt động Giáo dục năm học 2023-2024 của trường Tiểu học Dương Xá,
	Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
	Căn cứ vào nhu cầu của Phụ huynh học sinh và điều kiện cơ sở vật chất thực tế của nhà trường, của địa phương;
	Nhằm đáp ứng nhu cầu của phụ huynh, học sinh về việc tổ chức chăm sóc bán trú cho học sinh, trường Tiểu học Dương Xá thông báo mời đơn vị có đủ năng lực và mong muốn liên kết hợp tác với nhà trường cung cấp suất ăn cho học sinh bán trú, năm học 2023-...